
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR55540

1 250 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent takvåning med 4 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43003
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267m²
Planlösning

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor 267 m² takvåning med panoramautsikt över havet till
salu i staden Tarragona.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna unika takvåning på 267 m² som vetter mot
havet, med panoramautsikt över Tarragonas kust och Medelhavet, i ett privilegierat
läge i Tarragona.

En elegant hall leder till vardagsrum-matsalen fördelat på tre rum. Bakom matsalen
men med ingång från hallen finns det stora köket med en central ö och en separat
tvättstuga. Både vardagsrum, matsal och kök har tillgång till den magnifika terrassen,
med imponerande utsikt över havet, perfekt för att njuta av utrymmet när som helst
på dygnet. Dessutom, eftersom den presenteras stängd, kan den användas i en annan
miljö.

Nattområdet omfattar fyra dubbelrum och två badrum. Det stora sovrummet har ett
omklädningsrum och ett fint badrum. Därefter finns ytterligare två stora sovrum, med
fasta garderober. Dessa tre sovrum har havsutsikt från sina respektive fönster. Ett
sista sovrum och det andra badrummet ligger på motsatt sida av korridoren.

De gemensamma utrymmena är också spektakulära och har havsutsikt. Här finns en
pool, en rastplats och andra trädgårdar för att njuta av de små. På samma sätt har
huset ett privat 88 m² garage för flera fordon.

Kort sagt, hemmet erbjuder utsikt över havet, utan att ge upp komforten med att bo i
hjärtat av staden. Hör av dig för mer information eller för att begära ett besök.

lucasfox.se/go/tar55540

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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